ubicada en la Carrera 64 C # 67-300 de la Ciudad de Medellin.     

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de: 

(SESENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS ($ 68.000.000)) incluido IVA. 

La presente contratación será atendida con cargo a otras compra de equipo recurso 10, 
según CDP 23216 de julio 27 de 2016, expedido por la funcionaria del área de 
presupuesto 

Fuente de Financiación (marcar con X según corresponda)